
Joanna Słowik
(RE/MAX Sunset)

tel.: 516 024 914
email: joanna.slowik@remax-polska.pl

Mieszkanie, 1 pok., 17 m2, Grzybowo
Mieszkanie na sprzedaż - Grzybowo, ul. Nadmorska

cena 299 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 16,88 m2

Wymarzone miejsce nad morzem!

Kawalerki w Grzybowie koło Kołobrzegu – idealne do wypoczynku i inwestycji!

Lokalizacja: Grzybowo, ul. Nadmorska
Odległość od plaży: 400 m
W sąsiedztwie: Prestiżowe kurorty Kołobrzegu
Charakterystyka okolicy: Cisza, spokój, bliskość atrakcji turystycznych

Parametry nieruchomości:
Powierzchnia: 16,88 m²
Rok budowy: 2012
Ekspozycja: północ
Ogrzewanie: własne CO



Czynsz: 350 zł

Funkcjonalne wnętrze:
1 pokój z aneksem kuchennym
Nowoczesna łazienka
Mieszkanie umeblowane, gotowe do zamieszkania lub wynajmu

Przemyślane rozwiązania maksymalizujące przestrzeń Dlaczego warto?

400 metrów do pięknej, piaszczystej plaży.
Idealne miejsce na całoroczny wypoczynek. Możliwość stabilnego zarobku z wynajmu

Cena: 299 000 PLN brutto 
Cena obejmuje również miejsce parkingowe zewnętrzne. 

Zrealizuj swoje marzenia o mieszkaniu nad morzem!

Nie musisz już myśleć, że własne lokum nad Bałtykiem jest poza Twoim zasięgiem.
Dzięki tej wyjątkowej ofercie możesz cieszyć się spokojem i urokami Grzybowa, a jednocześnie zyskiwać na
wynajmie.
Zainwestuj w swoje nadmorskie życie!!

*Kupujący nie płaci prowizji.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację.
Szukasz wymarzonego mieszkania? Znajdę je dla Ciebie.
Masz nieruchomość na sprzedaż? Pomogę Ci ją dobrze i bezpiecznie sprzedać.

Zadzwoń – porozmawiajmy o Twoich potrzebach.
Joanna Słowik
tel.+48 516 024 914

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 350/13467/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 16, 88 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku PENSJONAT Rok budowy 2012

Materiał ścian PUSTAK Cena za m2 17 713, 27 PLN

Cena 299 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=299000&width=230


wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

06.09.2024 Czynsz administracyjny 350, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


